

IFB ASIA2020BRM16o

Questions and Answers

October 8, 2020

1. What type of inspection services are required?

IRI Response: Vendors should submit documentation affirming that these products meet the specifications offered in the bid. CEPPS/IRI requires that vendors deliver two samples of each product to the following address:

Su Lat Han, No. 77, Theingi 2nd Street (North), 5 Ward, Tharketa Township, Yangon, Myanmar

All costs associated with the shipment and delivery of the samples are the responsibility of the vendor.

2. Can we have 7-14 days to ship the supplies?

IRI Response: CEPPS/IRI must receive the materials on/about October 30th.

3. Can the masks be made in China?

IRI Response: Under this award, IRI must adhere to 22 CFR 228 (b) and Geographic Code 937 for procurement amounts of \$25,000 USD or greater. CEPPS/IRI interprets the provisions of 22 CFR 228 to apply to both the source of commodities and the nationality of the commodities' manufacturer. CEPPS/IRI understands commodity "source" as the vendor's geographic location. CEPPS/IRI understands commodity "nationality" as the nationality of the original manufacturer which supplied the commodity or commodities to the vendor. Under this solicitation, CEPPS/IRI can award separate contracts for each health supply listed, based on a competitive scoring process of the bids received.

4. What type of cap is needed for the hand sanitizer bottles? Do the bottles need a spraying cap or just a flip cap?

IRI Response: Either a flip cap or a spraying cap is acceptable. CEPPS/IRI does not have a preference, however, price will be factored into evaluation of bids.